
HORAIRES DU 2 SEPTEMBRE 2014 
AU 3 JUILLET 2015

www.anjoubus.fr

CHOLET >> VIHIERS >> 
DOUÉ-LA-FONTAINE >> 
SAUMUR

Ligne
6

www.anjoubus.fr

Ce
 do

cu
me

nt 
es

t im
pri

mé
 su

r p
ap

ier
 re

cy
clé

 po
ur 

le 
res

pe
ct 

de
 l’e

nv
iro

nn
em

en
t

TARIFS usagers non scolaires
Nb. 
de 

zones
Règle 

de tarifi cation
Ticket 
unité

Carnet 
10 tickets

Abon. 
mensuel

Abon. 
annuel*

1 Intérieur d’une frontière 
ou franchissement d’une frontière 1,90 € 14 € 40 € 34 €

2 Franchissement de deux frontières 3,90 € 25 € 51 € 43 €

3 Franchissement de trois frontières 5,80 € 37 € 76 € 64 €

*coût mensuel valable pour un engagement d’un an.
Des abonnements intermodaux avec les réseaux urbains et la SNCF existent. Plus d’infos sur Anjoubus.fr

TARIFS spécifi ques
Tarif solidarité (carte délivrée en gare routière ou formulaire à retirer en mairie), 
réservé aux bénéfi ciaires du RSA de base (RMG) et leurs ayants droit, aux demandeurs d’emploi, 
stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé. 
Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routière), pour les jeunes de moins 
de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.
Tarif Icar + (carte délivrée en gare routière), pour les étudiants boursiers.
Tarif des personnes en situation de handicap
Demi-tarif sur tous les titres (sur présentation de la carte d’invalidité d’un taux > ou égal à 80%)
Billet groupe (valable de 2 à 6 personnes pour la journée).

OÙ se renseigner
Gare Routière - Esplanade de la gare - ANGERS
tél. 0 820 16 00 49, ouvert du lundi au samedi de 6h30 à 19h30.
Gare Routière - Bd Faidherbe - CHOLET -  02 41 62 11 86
Gare routière - 28, Place de la gare de l’État - SAUMUR
02 41 51 11 87
et sur anjoubus.fr 

OÙ acheter son titre
Tous les titres sont disponibles en gare routière. Les tickets à 
l’unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus à bord des véhicules.

Saumur >> Doué-la-Fontaine >> Vihiers >> Cholet
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRÊTS

Période de circulation L LMMe 
JV Me LMMe 

JVS
LM 
JV

LM 
JV

LM 
JV

LMMe 
JVS

Renvoi à consulter 2-3-4 5 6
Numéro de service 73 75 76 77 78 79 81 82
Circule pendant les périodes scolaires        
Circule pendant les vacances scolaires   

SAUMUR - �Gare SNCF 05.50 07.35 12.37 18.00
SAUMUR - �Institution Saint-Louis I I 12.05 I 17.10 I
SAUMUR - �Pôle Balzac 06.00 07.50 12.10 12.50 16.15 17.20 17.45 18.15
DISTRÉ - �Pocé 06.08 07.55 12.15 12.55 16.21 17.26 17.53 18.21
DISTRÉ - �Presle 06.11 07.57 12.17 12.57 16.23 17.28 17.55 18.23
LES ULMES - �Le Moulin Cassé 06.15 07.59 12.19 12.59 16.25 17.30 18.00 18.25
CIZAY-LA-MADELEINE - �Igné 06.17 08.00 12.20 13.00 16.28 17.33 18.05 18.28
MONTFORT - �La Lande Élevée 06.20 08.02 12.22 13.02 16.30 17.35 18.10 18.30
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Intermarché 06.23 08.05 12.25 13.05 16.33 17.38 18.13 18.33
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Halte Routière 06.25 08.07 12.27 13.07 16.35 17.40 18.15 18.35
SOULANGER - �Église I I I 18.18 I
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Parc Zoologique 06.35 08.13 13.13 18.41
CONCOURSON/LAYON - �Centre 06.40 08.16 13.16 18.44
SAINT-GEORGES/LAYON - �La Lune de Vaillé 06.45 08.20 13.20 18.48
TRÉMONT - �Le Pont de Trémont 06.48 08.23 13.23 18.51
TRÉMONT - �Le Coq Hardi 06.50 08.26 13.26 18.54
VIHIERS - �Halte Routière 06.55 08.30 13.30 18.58
VIHIERS - �Le Coudray Montbault 07.00 08.35 13.35 19.03
CORON - �Place de l’Église 07.07 08.40 13.40 19.08
VEZINS - �Place du Général de Gaulle 07.13 I 13.45 19.13
NUAILLÉ - �Libération 07.19 I 13.53 19.21
CHOLET - � Louisière 07.24 08.59 13.59 19.27
CHOLET - �Gare Routière 07.30 09.05 14.05 19.33
CHOLET - �Richelieu 07.40 I I I
CHOLET - �Tuilerie 07.50 I I I
CHOLET - �Saint-Pierre 09.10 14.10 19.38
CHOLET - �Les Halles 09.15 14.15 19.43

En cas de situation perturbée, 
veuillez consulter anjoubus.fr  
et pour plus de précisions :  
Voyages Audouard  
02 41 56 13 93

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

2 - Correspondance à Vihiers avec le service 
de renfort desservant les communes de Nueil, 
Passavant, Cléré et les Cerqueux sous Passavant.

3 - Circule également les jours de rentrée scolaire.

4 - Correspondance à la Gare routière pour  
la desserte de la Place Saint-Pierre.

5 - Desserte de Vezins (8 h 45) et Nuaillé (8 h 53) 
pendant les vacances scolaires.

6 - Départ retardé à 12 h 45 le mercredi.

- Jour de circulation.

Les communes ci-dessous sont desservies 
en transport à la demande.

Un véhicule passe vous prendre  
à votre arrêt Anjoubus et vous amène  

sur la ligne régulière N° 6*
Réservation préalable obligatoire  

(au moins la veille avant 16 h 00)  

au 02 41 814 814 

* Découvrez toutes les autres possibilités de 

transport à la demande sur Anjoubus.fr

Communes concernées : Chênehutte-Trèves-Cunault, Gennes,  
Le Thoureil, Saint-Georges-des-7-Voies, Coutures, Chemellier, 
Grézillé, Louerre, Noyant-la-Plaine, Ambillou-Château, Brigné, 
Louresse-Rochemenier, Dénezé-sous-Doué, Saint-Georges-
sur-Layon, Concourson-sur-Layon, Forges, Meigné, Les Ulmes,  
Les Verchers-sur-Layon.



Vacances scolaires
Toussaint samedi 18 octobre matin 
 au dimanche 2 novembre inclus
Noël du samedi 20 décembre matin 
 au dimanche 4 janvier inclus
Hiver du samedi 7 février matin 
 au dimanche 22 février inclus
Printemps du samedi 11 avril matin 
 au dimanche 26 avril inclus

(sous réserve d’éventuelles modifi cations 
du calendrier scolaire par l’académie)

Cholet >> Vihiers >> Doué la Fontaine >> Saumur
HORAIRES des PRINCIPAUX ARRÊTS

Période de circulation LMMe 
JV

LMMe 
JV S LMMe 

JV
LMMe 

JVS
LMMe 

JV
LM 
JV V LMe 

S

Renvoi à consulter 1
Numér o de service 62 64 63 65 67 69 68 72 71
Circule pendant les périodes scolaires         
Circule pendant les vacances scolaires     

CHOLET - �Richelieu 18.00
CHOLET - �Tuilerie 18.10
CHOLET - �Les Halles 12.20 17.20 18.20 18.20
CHOLET - �Saint-Pierre I I I I
CHOLET - �Gare Routière 05.50 12.30 17.30 18.30 18.30
CHOLET - �Lycée J. Delanoue I I I 18.32 I
CHOLET - �Louisière 05.56 12.36 17.36 18.36 18.36
NUAILLÉ - �Libération 06.04 12.44 17.44 18.44 18.44
VEZINS - �Place du Général de Gaulle 06.11 12.49 17.49 18.49 18.49
CORON - �Place de l’Église 06.16 12.54 17.54 18.54 18.54
VIHIERS - �Le Coudray Montbault 06.25 13.01 18.01 19.01 19.01
VIHIERS - �Halte Routière 06.30 13.05 18.05 19.05 19.05
TRÉMONT - �Le Coq Hardi 06.35 13.10 18.10 19.10 19.10
TRÉMONT - �Le Pont de Trémont 06.37 13.12 18.12 19.12 19.12
ST-GEORGES/LAYON - �La Lune Vaillé 06.40 13.15 18.15 19.15 19.15
CONCOURSON/LAYON - �Centre 06.45 13.18 18.18 19.18 19.18
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Parc Zoologique 06.50 13.23 18.23 19.23 19.23
SOULANGER - �Église 06.51 I I I I
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Halte Routière 06.55 07.20 08.15 08.15 13.30 18.30 17.30 19.30 19.30
DOUÉ-LA-FONTAINE - �Intermarché 06.57 07.22 08.17 08.17 13.32 18.32 I 19.32 19.32
MONTFORT - �La Lande Élevée 07.00 07.25 08.20 08.20 13.35 18.35 I 19.35 19.35
CIZAY-LA-MADELEINE - �Igné 07.02 07.27 08.22 08.22 13.37 18.37 I 19.37 19.37
LES ULMES - �Le Moulin Cassé 07.05 07.30 08.25 08.25 13.40 18.40 I 19.40 19.40
DISTRÉ - �Presle 07.07 07.32 08.27 08.27 13.42 18.42 I 19.42 19.42
DISTRÉ - �Pocé 07.10 07.35 08.30 08.30 13.48 18.45 I 19.48 19.45
SAUMUR - �Institution Saint-Louis I 07.41 I 08.35 I I I I I
SAUMUR - �Pôle Balzac 07.21 07.46 08.40 08.40 13.53 18.53 I 19.53 19.53
SAUMUR - �Saint-Nicolas 07.29 08.48 13.58 18.59 I 19.59 19.59
SAUMUR - �Gare SNCF 07.32 08.51 14.00 19.02 17.55 20.02 20.02

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

1 - Départ de l’Hôtel de ville le samedi.

- Jour de circulation.

IMPORTANT
 � Ligne en déclenchement à la demande 

réservation préalable obligatoire  
(au plus tard la veille avant 16 h 00  
pour le lendemain) au 0 241 814 814  
ou sur www.anjoubus.fr

SOUZAY-CHAMPIGNY

VILLEBERNIER

BRÉZÉ

SAINT-CYR-EN-BOURG

ARTANNES-SUR-THOUET

VARRAINS

CHACÉ

ANTOIGNÉ

MONTREUIL-BELLAY

COURCHAMPS

ROU-MARSON

SAINT-JUST-SUR-DIVE.LE COUDRAY-
MACOUARD

BROSSAY

VAUDELNAY

CHÊNEHUTTE-TRÈVES-CUNAULT

VERRIE

MEIGNÉ

FORGES

DÉNEZÉ-SOUS-DOUÉ

SAINT-MACAIRE-DU-BOIS

LE PUY-NOTRE-DAME

LES VERCHERS-
SUR-LAYON

LOUERRE

LOURESSE-ROCHEMENIER

AMBILLOU-CHÂTEAU

NOYANT-LA-PLAINE

BRIGNÉ

CHAVAGNES

MARTIGNÉ-BRIAND

SAULGÉ-L'HÔPITAL

NOTRE-DAME-D'ALLENÇON

PASSAVANT

NUEIL-SUR-LAYON

CLÉRÉ-SUR-LAYON

LES ALLEUDS

LUIGNÉ

TANCOIGNÉ

TIGNÉ

LA FOSSE-
DE-TIGNÉ

VAUCHRÉTIEN

AUBIGNÉ

LES CERQUEUX-SOUS-PASSAVANT

MONTILLIERS

CERNUSSON

THOUARCÉ

FAVERAYE-MÂCHELLES

CHAMP-SUR-LAYON

VALANJOU

BEAULIEU-SUR-LAYON
FAYE-D'ANJOU

RABLAY-SUR-LAYON

SAINT-PAUL-DU-BOIS

SOMLOIRE

COSSÉ-D’ANJOU

LA SALLE-DE-VIHIERS

LA TOURLANDRY

LES CERQUEUX-DE-MAUGES

LA PLAINE

CHANTELOUP-LES-BOIS

YZERNAY

CHAUDEFONDS-SUR-LAYON

SAINT-AUBIN-DE-LUIGNÉ

SAINT-LAMBERT-DU-LATTAY

CHANZEAUX

LA JUMELLIÈRE

CHALONNES-SUR-LOIRE

MAULÉVRIER

MELAY

SAINT-GEORGES-DES-GARDES.

TRÉMENTINES

LA CHAPELLE-ROUSSELIN

NEUVY-EN-MAUGES

SAINT-LAURENT-DE-LA-PLAINE

SAINTE-CHRISTINE

CHEMILLÉ

SAINT-LÉZIN

LA POITEVINIÈRE

JALLAIS

MAZIÈRES-EN-MAUGES

TOUTLEMONDE

SAINT-QUENTIN-EN-MAUGES

BOURGNEUF-EN-MAUGES

LE PIN-EN-MAUGES

LA POMMERAYE

SAINT-LÉGER-
SOUS-CHOLET

LE MAY-SUR-ÈVRE

LA JUBAUDIÈRE

BÉGROLLES-EN-MAUGES

LA SALLE-ET-CHAPELLE-AUBRY

LA SÉGUINIÈRE

CHOLET

NUAILLÉ

VEZINS

CORON

VIHIERS

TRÉMONT

SAINT-GEORGES-
SUR-LAYON

CONCOURSON-
SUR-LAYON

DOUÉ-
LA-FONTAINE

MONTFORT

CIZAY-
LA-MADELEINE

LES ULMES DISTRÉ

SAUMUR

LES HALLES

GARE ROUTIÈRE

SAINT-PIERRE

BETHENOD
LOUISIÈRE

LIBÉRATION

LA FERNANDIÈRE

PLACE DE GAULLE

PLACE DE L’ÉGLISE

LE COUDRAY MONTBAULT

LE COQ HARDI

LE PONT DE TRÉMONT

LA LUNE DE VAILLE

CENTRE

SOULANGER ÉGLISE

PARC ZOOLOGIQUE

HALTE ROUTIÈRE

LA LANDE ÉLEVÉE

LE MOULIN CASSÉ

INTERMARCHÉ

PRESLE

IGNÉ

POCÉ

BAGNEUX - LE BOURNAN

INSTITUTION SAINT-LOUIS

GARE SNCF

PÔLE BALZAC

HALTE ROUTIÈRE

Zone Tarifaire

 Frontière
(se reporter au tableau  
de tarification)

Ligne
6


